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Consulte-nos para datas e formação customizada

CIBERSEGURANÇA

Cód Descrição

Cibersegurança 
ANTIPENGSCFormação Antiphishing e Engenharia Social
CIBIOT
CIBINT
PISHG
CEH
CHFI
ISMS
PCI
SI
SIEX
SICB
CISA
CISSP
SECT
SITDEF
CNCS & DL65
BSEGRD
OWASP

Ciberseguranca em IOT
Cyber Intelligence
Introdução à Cibersegurança (Phishing)
Ethical Hacking
Hacking Forensic Investigator
Fundamentos de Sistemas de Gestão de Segurança de Informação
PCI Fundamentals 
Fundamentos de Segurança de Informação
Segurança de Informação para executivos 
Segurança de informação para colaboradores
CISA - Introdução à auditoria de sistemas de informação
CISSP - Certified Information Systems Security Professional
Security+ 
Sistemas Defensivos
Responder e Recuperar: Articulação com o CNCS e Legislação DL65
Bootcamp de Segurança de Redes
Secure Coding with OWASP

DUR AÇÃO
DIAS

2
1
1
1
5
5
2
3
3
3
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5
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